LAVA® BATH 2.0
Infrarot Handtuchtrockner
Der LAVA® BATH 2.0 fügt sich mit
seinem formschönen und rahmenlosen
Design perfekt in jedes Badezimmer ein.
Zuverlässig und diskret verbreitet der
Infrarot-Heizkörper angenehme Wärme
und sorgt für trockene Badetücher.

ST-350W 350 W  90 cm  63 cm weiss max. 1 10,0 kg
ST-500W 500 W 130 cm  63 cm weiss max. 3 14,5 kg
ST-700W 700 W 160 cm  63 cm weiss max. 3 18,0 kg
LAVA® BATH 2.0 CORIAN (CO)
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE HALTIS GEWICHT
CO-350PW 350 W  90 cm  63 cm reinweiss max. 1 14,0 kg
CO-400PW 400 W 130 cm  50 cm reinweiss max. 3 16,0 kg
CO-500PW 500 W 130 cm  63 cm reinweiss max. 3 20,0 kg
LAVA® BATH 2.0 STONE (S)
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE HALTIS GEWICHT
S-350G 350 W  90 cm  63 cm strukturgrau max. 1 14,0 kg
S-400G 400 W 130 cm  50 cm strukturgrau max. 3 16,0 kg
S-500G 500 W 130 cm  63 cm strukturgrau max. 3 20,0 kg
LAVA® BATH 2.0 GLAS
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE HALTIS GEWICHT
GL-350PW 350 W  90 cm 63 cm reinweiss max. 1 14,0 kg
GL-400PW 400 W 130 cm 50 cm reinweiss max. 3 16,0 kg
GL-500PW 500 W 130 cm 63 cm reinweiss max. 3 20,0 kg
GL-600PW 750 W 160 cm 50 cm reinweiss max. 3 20,0 kg
GL-700PW 700 W 160 cm 63 cm reinweiss max. 3 25,0 kg
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE HALTIS GEWICHT
GL-350MR 350 W  90 cm 63 cm spiegel max. 1 14,0 kg
GL-400MR 400 W 130 cm 50 cm spiegel max. 3 16,0 kg
GL-500MR 500 W 130 cm 63 cm spiegel max. 3 20,0 kg
GL-600MR 750 W 160 cm 50 cm spiegel max. 3 20,0 kg
GL-700MR 700 W 160 cm 63 cm spiegel max. 3 25,0 kg
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE HALTIS GEWICHT
GL-350DYL 350 W  90 cm 63 cm individuell max. 1 14,0 kg
GL-500DYL 500 W 130 cm 63 cm individuell max. 3 20,0 kg
GL-700DYL 700 W 160 cm 63 cm individuell max. 3 25,0 kg
7
Systec Therm AG · Letzistrasse 35 · CH-9015 St. Gallen
Telefon +41 71 274 00 50 · info@systectherm.ch · www.systectherm.ch ©
 S